электромеханические дозирующие насосы
серии SPRING
серSERIES
инновации   >>>   технологии   >>>   будущее
Admin
Печатная машинка
ТОВ “ІНЖИНІРИНГОВІ СИСТЕМИ”офіційний дистриб'ютор виробника SEKO S.p.a. в УкраїніКонтактна інформаціяСергій Мотрич – технічний спеціалістКонтактний телефон: 067 442 30 58e-mail: seko.in.ua @gmail.comсайт: www.seko.in.ua
2 водоподготовка > электромеханические дозирующие насосы

Тип механизма
Модель
P S1 D 064 B 31 B1 000 Расшифровка кода
Диаметр
плунжера
SS 316 L
A B C T
6 120 210 1/4 g.f. 68
11 120 210 1/4 g.f. 68
17 120 210 3/8 g.f. 68
25 120 215 3/8 g.f. 68
30 120 215 3/8 g.f. 68
38 160 227 3/8 g.f. 88
48 160 227 1/2 g.f. 88
54 173 229 1/2 g.f. 108
64 202 238 3/4 g.f. 108
Диаметр
плунжера
PVC
A B C T
6 157 216 1/4 g.f. 80
11 157 216 1/4 g.f. 80
17 147 216 3/8 g.f. 80
25 147 225 3/8 g.f. 80
30 147 225 3/8 g.f. 80
38 168 235 3/8 g.f. 100
48 196 240 1/2 g.f. 100
54 216 240 1/2 g.f. 120
64 222 250 3/4 g.f. 120
ГОЛОВКА НАСОСА
ПЛУНЖЕР
УПЛОТНЕНИЕ ПЛУНЖЕРА
КЛАПАНЫ
СЁДЛА КЛАПАНОВ
21
СТАНДАРТНЫЕ ПО ЗАПРОСУ
31
SS 316 PVC SS 316 PVC
SS 316 Керамика Керамика Керамика
FPM FPM EPDM EPDM
SS 316 Керамика SS 316 Керамика
SS 316 PVC SS 316 PVC
МАТЕРИАЛЫ
24 34
Admin
Печатная машинка
ТОВ “ІНЖИНІРИНГОВІ СИСТЕМИ”офіційний дистриб'ютор виробника SEKO S.p.a. в УкраїніКонтактна інформаціяСергій Мотрич – технічний спеціалістКонтактний телефон: 067 442 30 58e-mail: seko.in.ua @gmail.comсайт: www.seko.in.ua
4 водоподготовка > электромеханические дозирующие насосы
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Расход: от 40 до 1000 л///ч
Макс.давление: 20 БАР
Частота: 58 •  78 •  116 впрыск/мин
Диаметр плунжера: от 25 до 89 мм
Мотор:  0,25 •  0,37 •  0,55 •  0,75   кВт   (IP 55)
Длина хода: 25 мм
Плунжерный дозирующий насос
Серия PS2
PS2 плунжерные дозирующие насосы с спружинным возвратным
механизмом.
МОДЕЛЬ ДИАМЕТР
ПЛУНЖЕРА
Впрыск/мин.
РАСХОД
(л/ ч)
СОЕДИНЕНИЯ Двигатель
      (кВт)
SS 316 PVC
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ
бар
SS 316 PVC
psi
SS 316 PVC
PS2E025A

пропорционально входному цифровому или
аналоговому сигналу 4-20 мA.
Расшифровка кода
Опции
Двигатель
Материалы головки
Частота впрысков
Диаметр плунжера
Длина хода
Тип механизма
Модель
Admin
Печатная машинка
ТОВ “ІНЖИНІРИНГОВІ СИСТЕМИ”офіційний дистриб'ютор виробника SEKO S.p.a. в УкраїніКонтактна інформаціяСергій Мотрич – технічний спеціалістКонтактний телефон: 067 442 30 58e-mail: seko.in.ua @gmail.comсайт: www.seko.in.ua
6 водоподготовка > электромеханические дозирующие насосы
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Расход: от   555,,,555   до   444666000   л/ч
Макс.давление: 111000   бар
Частота: 555888   •• •    777888   •• •    111111666 впрыск/мин
Диаметр мембраны:        от   666444   до   111666555   мм
Мотор: 0,18 •  0,25 •  0,37 кВт (IP 55)
Длина хода: 222   мм   •• •    444   мм   •• •    666   мм
МОДЕЛЬ
MS1A064A
MS1A064B
MS1A064C
64 2
       Впрыск/
мин.
5 8
7 8
116
РАСХОД
(л/ ч)
5,5
8
11
10 10 145 145 1/4 g f 1/4 g f 0,18
MS1A094A
MS1A094B
MS1A094C
94 2
58
78
116
20
26
40
10 10 145 145 3/8 g f 3/8 g f 0,25
MS1B108A
MS1B108B
MS1B108C
108 4
58
78
116
60
80
120
10 10 145 145 3/8 g f 3/8 g f 0,37
MS1C138A
MS1C138B
MS1C138C
138 6
58
78
116
155
220
310
7 7 101,5 101,5
3/4 g f 3/4 g f
1” g f 1” g f

Тип механизма
Модель
Расшифровка кода
Admin
Печатная машинка
ТОВ “ІНЖИНІРИНГОВІ СИСТЕМИ”офіційний дистриб'ютор виробника SEKO S.p.a. в УкраїніКонтактна інформаціяСергій Мотрич – технічний спеціалістКонтактний телефон: 067 442 30 58e-mail: seko.in.ua @gmail.comсайт: www.seko.in.ua
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Расход: от 17 до 47 л/ч
Макс. давление 5 бар
Частота: 41 •  58 •  82 •  116 впрыск/мин
Диаметр мембраны:     50 мм
Мотор: 0,09 кВт (IP55)
Длина хода: 2 мм
МОДЕЛЬ
MS0F050E
MS0F050A
MS0F050F
MS0F050C
50
впрыск///мин
41
58
82
116
РАСХОД (Л/Ч)
15
20
30
42
5 72,5 1/2 g m 3/4 g m 0,09
SS 316 PPбар psi
MS0 мембранные дозирующие насосы с пружинным возвратным
механизмом.
M S0 F 050 A 51 F4 000
21
СТАНДАРТНЫЕ ПО ЗАПРОСУ
51
SS 316 PP
PTFE PTFE
SS 316 Керамика
SS 316 PVC
31
PVC